Prefeitura Municipal de Alfenas

Gabinete do Více-Prefeito
Gestão 2017-2020

Ofício/GabA/ice-Prefeito n.° 697/2019

Alfenas, 22 de agosto de 2019.

Ref.: Resposta ao Requerimento n.° 92/2019.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n.° 92/2019, de autoria da
Vereadora Kátia Goyatá, seguem anexas as informações solicitadas.

Atenciosamente,

ANTONIO PEREIRA

Secfetário-Executivo

aa
C-.J
CT3
St

À Sua Excelência, o Senhor
Vereador Fábio Marques Florêncio

Presidente da Câmara Municipal de Alfenas (MG)

Proceda- s Leitura na
ordinária do dit

l3

ILiMl ü